

2023年10月20日

有幌邸改修工事

作業所・担当者 確認

印

- ① 太線枠内に必要事項を記入して下さい。
- ② 社名・社印・振込銀行名・口座種類・口座番号・口座名を必ず記入して下さい。
- ③ 当社経理に25日までに届いていなければ、翌月廻しになります。
- ④ 決算期等で締切、提出期限が変更になる場合がある事を御了承下さい。

税率区分	対象金額(税抜)	消費税額
10%対象	261,900	26,190
8%対象	60,000	4,800
非課税	6,000	

月日	内 訳 ・ 摘 要	軽減税率	単位	数 量	単 価	金 額	税率	費 目				工 種	備 考
	1、仮設材							外注	材料	労務	経費		
	シート		枚	20	1,000	20,000	10%	外注	材料	労務	経費		
	ゴミ袋		袋	50	10	500	10%	外注	材料	労務	経費		
	安全看板		枚	10	800	8,000	10%	外注	材料	労務	経費		
	テープ		ヶ	30	700	21,000	10%	外注	材料	労務	経費		
	釘10 ^キ □		箱	2	1,200	2,400	10%	外注	材料	労務	経費		
	△△△△		式	1		6,000	非課税	外注	材料	労務	経費		
	〇〇〇〇	※	個	30	2,000	60,000	8%	外注	材料	労務	経費		
								外注	材料	労務	経費		
								外注	材料	労務	経費		
								外注	材料	労務	経費		
								外注	材料	労務	経費		
								外注	材料	労務	経費		
								外注	材料	労務	経費		
								外注	材料	労務	経費		
								外注	材料	労務	経費		
								外注	材料	労務	経費		
								外注	材料	労務	経費		
								外注	材料	労務	経費		
								外注	材料	労務	経費		

明細金額については、消費税抜きの金額を記載して下さい。

合計金額は、最終ページのみ記載して下さい

ページ計	117,900
合 計(④の額)	

[illegible]

明細金額については、消費税抜きの金額を記載して下さい。

合計金額は、最終ページのみ記載して下さい

ページ計	210,000
合 計(④の額)	327,900